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Plantenkwekerij De Kemp to rodzinna firma z ponad  

60-letnim doświadczeniem w rozmnażaniu i uprawie 

konwencjonalnych i ekologicznych sadzonek truskawek, 

szparagów, podkładek drzew owocowych i czerwonych 

porzeczek (Ribes). De Kemp dostarcza wysokiej jakości 

materiał nasadzeniowy profesjonalnym hodowcom w 

całej Europie. 

 

Plantenkwekerij De Kemp poszukuje, w celu powiększenia 

naszego zespołu nawadniającego, osoby na stanowisko 

 

Współpracownik ds. 

nawadniania (m/k) 
 

Na stanowisku współpracownik ds. nawadniania będziesz 

odpowiedzialny za monitorowanie poziomu wilgotności oraz 

planowanie i wykonywanie systemów zraszaczy na różnych 

parcelach. Poza sezonem będziesz zajmować się konserwacją 

systemów nawadniania, takich jak zraszacze, nawadnianie 

kropelkowe i bębny, a także będziesz uczestniczyć w zbiorach. 

 

Zadania: 

 Monitorowanie wilgotności na parcelach; 

 Planowanie i wykonywanie nawadniania; 

 Ustawianie komputerów nawadniających; 

 Konserwacja i naprawa sprzętu nawadniającego; 

Zarządzanie zespołem nawadniającym (2-4 osoby) 

 

Oferujemy 

Zróżnicowane i pełne wyzwań stanowisko w szybko 

rozwijającej się firmie o międzynarodowym zasięgu, z miłymi, 

entuzjastycznymi i profesjonalnymi współpracownikami. 

Przestrzeń dla własnej inicjatywy i możliwości dalszego 

rozwoju poprzez (wewnętrzną) edukację i szkolenia. Dobry 

nadzór i wsparcie w okresie adaptacji ze strony 

współpracowników. Przede wszystkim oferujemy 

 

przyjemną atmosferę pracy. Wynagrodzenie jest zgodne z 

rynkowym i obejmuje doskonały pakiet dodatkowych 

świadczeń. 

 

Twoje cechy i talenty: 

 Doświadczenie w nawadnianiu na świeżym powietrzu; 

 Praktyczny, zorganizowany i niezależny; 

 Dbałość o szczegóły, dostrzeganie możliwości poprawy w 

pracy; 

 Elastyczność w zatrudnieniu i gotowość do pracy w 

weekendy; 

 Umiejętności przywódcze; 

 Prawo jazdy kat. B i T; E jest dodatkowym atutem; 

 Pasja i zamiłowanie do roślin; 

 Wiedza techniczna i umiejętność przeprowadzania 

drobnych prac konserwacyjnych ciągników i sprzętu 

nawadniającego; 

 Podstawowa znajomość języka angielskiego; język 

niemiecki i polski jest dodatkowym atutem; 

 Umiejętność obsługi komputera; 

 Wykształcenie średnie zawodowe (MBO). 

 

Czy chcesz budować z nami świetlaną przyszłość? 

W takim razie szybko wyślij swoje CV i motywację do 

Plantenkwekerij De Kemp BV, attn Esther Litjens-Keijsers: 

e.keijsers@dekemp.nl. 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z 

Esther Litjens-Keijsers, tel. 077 2054 212 i/lub odwiedzenie 

naszej strony internetowej: www.dekemp.nl. 


